CÔNG TY CỎ PHÀN
THỦY ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3

HYDRO POWER JOINT STOCK
COMPANY - POWER NO.3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

SỐ: 234 -VB/PC3HP.CO-NV
No.: 234 -VB/ PC3HP.CO-NV

ĐăkNông, ngày 24 tháng 4 năm 2023
DakNong, April 24, 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARY INFORMA TION DISCLOSURE

Kính gửi:
- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;
- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

To:
-  Vietnam Exchange;
- Hochiminh Stock Exchange.

1. Tên tổ chức/Name o f organization: Công ty cổ phần Thủy điện — Điện lực 3/
Hydro Power Joint Stock Company - Power No. 3

- Mã chứng khoán / Stock code: DRL

- Địa chỉ/Address: Thôn Nhà Đèn, xã Ea Pô, huyện Cư Jút, tỉnh Đăk Nông / Ntf*
\\-x

Den Village, Ea Po Commune, Cu Jut District, Dak Nong Province.

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 02613 684 888; Fax: 02613 684 666

- E-mail: thuydiendl3@gmail.com

2. Nội dung thông tin công b Ố/Contents o f disclosure:

- Văn bản số 233 - CV/PC3HP.C0-NV, ngày 24/04/2023 về việc công bố danh
sách và lý lịch các ứng viên tham gia bầu cử thành viên HĐQT và Kiểm soát viên
nhiệm kỳ 2023-2028;

- Document No. 233 - CV/PC3HP. Co-NV, dated April 24, 2023 on the publication
o f the list and resume o f members participating in the election o f members o f the Board
of Directors and Supervisors for the term 2023-2028;

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào
ngày 25/04/2023 tại dường dẫn http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong /This
information was published on the company’s website on 25/04/2023, as in the link:
http://pc3hp. com. vn/quan-he-co-dong.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bỐ/We hereby certify

that the information provided is true and correct and we bear the fu ll responsibility to

the law.

Tài liệu đính kèm/Attached
documents:
- Văn bản đính kèm;
- Attached documents;

Đại diện tổ chức
Organization representative

Người đại điện theo pháp luật/Người UQ CBTT
Legal representative/ Person authorized to disclose information

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu) r\

CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THUỶ ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 233 - CV/PC3HP.CO-NV Đăk Nông, ngày 24 tháng 4 năm 2023
“V/v: Công bố danh sách và lý lịch

các ứng viên tham gia bầu cử TV HĐQT
và Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2023-2028”

Kính gửi: Quý cổ  đông của công ty

Công ty cổ phần Thuỷ điện - Điện lực 3 (MCK: DRL) tổ chức Đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2023 và tiến hành bầu cử thành viên Hội đồng quản trị và
thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028.

Chi tiết danh sách và lý lịch các ứng viên như sau:

I. Các ứng viên làm Hội đồng quản trị: (xếp theo thứ tự ABC)

TT Họ và tên Năm
sinh

Chức vụ hiện tại
tại DRL

Trình độ chuyên môn
\

1 Nguyễn Xuân Dũng 1956
TV HĐQT

Không điều hành
Kỹ sư điện;

Kỹ sư CK chế tạo máy

2 Phan Thanh Sơn 1966
TV HĐQT

kiêm Giám đốc Kỹ sư điện

3 Nguyễn Thành 1959 Không Thạc sỹ Hệ thống điện

4 Nguyễn Minh Tiến 1950 TV HĐQT độc lập Kỹ sư điện

5 Lưu Văn Thuấn 1964 Không Kỹ sư điện

II. Các ứng viên làm Kiểm soát viên: (xếp theo thứ tự ABC)

TT Họ và tên Năm
sinh

Chức vụ hiện tại
tại DRL Trình độ chuyên môn

1 Lê Đức Ngọc 1978 Không Kỹ sư điện kỹ thuật

2 Hoàng Thị Thu Trang 1980 Kiểm soát viên Thạc sỹ kinh tế;
Kiểm toán viên

TT Họ và tên Năm
sinh

Chức vụ hiện tại
tại DRL Trình độ chuyên môn

3 VŨ Thị Kiều Vân 1980 Kiểm soát viên Cử nhân Tài chính kế toán

III. Sơ yếu lý lịch của các ứng viên chi tiết như đính kèm:

Trân trọng!

CONG HOA xA. HOI CHU NGHIA VItT NAM
DO 14p - Tv do - I4nh pink

GIAY DE CU
THAM GIA UNG Cfr HOI BONG QUAN TRI, BAN KIEM SOAT

CTCP THUY BItN- HIEN 1,1.3t 3 NHItM KY 2023-2028

Kinh 	DHDCD thueng nien nam 2023
Cong ty Co phan Thily dien - Dien lixc 3 (DRL)

S6 Bang ky doanh nghiep: 0400101394
ky kinh doanh - Thanh ph6 Da Nang.

Dia chi: 78A Duy Tan, Phuong Hoa Thuan Dong, Quan Hai Chau, Thanh Pho Da

Nang, Viet Nam

Dien thoai: 	84-236-2221028 	fax: :84-236-3625071

Tong cong ty Dien hrc mien Trung la co cong soy him 2.890.000 c6 phan, chie'm
30,42% tren tong s6 9.500.000 c6 phan Bang luu hanh có quyen bieu quye't cua DRL.

Xet thay dap frng du cac dieu kien dugc quy dinh cUa Phap luat hien hanh va Dieu le
Cong ty, T6ng cong ty dOng died giai thieu cac nhan six sau day:

1. Ong LUV VAN THUAN
CCCD: 034064023992, Ngay cap: 15/04/2022, Nai cap: Ctic CSQLHCVTTXH

Dia chi: T6 dan ph6, 4, Thu Khoa Huan, P. Thanh Nhat, Buon Ma ThuOt, tinh Dak
Lak, Viet Nam

S6 dien thoai lien lac: 0963.142.760

Tham gia frng cir thanh vien HDQT DRL nhiem IcSi 2023-2028 tai phien hop Dai h6i
dong c6 (tong thirOng nien nam 2023 cila DRL.

2. Ong PHAN THANH SON

CCCD: 066066003164, Ngay cap: 30/08/2021, Nai cap: Cue CSQLHCVTTXH

Dia chi: 31 Nguyjn Du, Phuong Tix An, TP Buon Ma ThuOt, tinh DakLak, Viet Nam

S6 dien thoai lien lac: 0963.647.777

Tham gia frng cir thanh vien HDQT DRL nhiem IcS7 2023-2028 tai phien hop Dai hOi
d6ng c6 Ong thuOng nien nam 2023 dm DRL.

3. Ong NGUYEN THANH
CCCD: 048061002236, Ngay cap: 28/06/2021, Nai cap: Cuc CSQLHCVTTXH

Dia chi: 55 Tang Bat H6, P. Hai Chau 2, Q. Hai Chau, TP Da Nang, Viet Nam,

S6 dien thoai lien lac: 0963.580.089
Tham gia irng Cir thanh vien dOc lap HDQT DRL nhiem lcSi 2023-2028 tai phien hop

Dai hOi dOng co (long thuorng nien nam 2023 dm DRL.

Ten c6 &Ong: TONG CONG TY D4N LITC MIEN TRUNG
Cap ngay 24/3/2010 Nai cap: Phong Dang

4. Ba HOANG THI THU TRANG
Se CCCD: 036180024493 Ngay cap: 27/12/2021 Noi cap: Cuc CSQLHCVTTXH

Dia chi: 78 Ba Trieu, Phizong T4 An, Tp Buell MaThue)t, tinh Dak Lak, Viet Nam.

So dien thoai lien IN: 0989.515.510
Tham gia irng cir thanh vien Ban kiem soat DRL nhiem ky 2023-2028 tai phien hop

Dai hOi deng co dong thuong nien nam 2023 dm DRL.

5. Ba VU THI KIEV VAN
CCCD: 037180011368 Ngay cap 28/06/2021 Noi cap: Cuc CSQLHCVTTXH

Dia chi: 26 Nguyen San Ha, Hai Chau, Tp Da Nang Viet Nam.

Se dien thoai lien lac: 0963.684.668
Tham gia ung cir thanh vien Ban kiem soat DRL nhiem ky 2023-2028 tai phien hop

Dai hoi deng co (long thuong nien nam 2023 cila DRL.

6. Ong LE DtJ'C NGOC
CCCD: 049078028732; Ngay cap: 02/7/2021; Noi cap: Cue CSQLHCVTTXH

Dia chi: 42 Nguyen Van Giap, Hem Xuan, Cam Le, Tp Da Nang, Viet Nam,

So dien thoai lien lac: 0963.226.357
Tham gia irng cir thanh vien Ban kiem soat DRL nhiem ky 2023-2028 tai phien hop

Dai hoi (fang co dong thuong nien nam 2023 dm DRL.
Tong cong ty Dien liyc mien Trung hoan toan chiu tract' nhiem ve viec de cu nay va

cam ket tuan thu dung cac quy dinh hien hanh cua Phap luat va Dieu le DRL./.

Da Niing, ngay cek)  thang 4 nam 2023
TM. HOI BONG THANH VIEN

TONG CONG TY MtN LTIC MIEN TRUNG

oAooloi 	TICH

6gu--rp.6-
ang Thitt Hung

PC3 HP.Co

CÔNG TY CỎ PHÀN THỦY ĐIỆN -  ĐIỆN L ự c 3
Địa chỉ: Thôn Nhà Đèn, xã Ea Pô, huyện Cư Jút, tỉnh Đăk Nông, Việt Nam
ĐT: (0261)3684 888
Website: www.pc3hp.com.vn Email: thuvdiendl3@gmail.com

BIÊN BẢN HỌP NHÓM
ĐÈ Cử ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HĐQT

CÔNG TY CỎ PHẢN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ  phần Thủy điện - Điện lực 3

- Căn cứ Quy định đề cử thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty cổ  phần Thủy
điện - Điện lực 3

Hôm nay, ngày cUỊ.../.!ỷ../2023 tại ..................................... ...................................

chúng tôi là những cổ đông của Công ty c ồ  phần Thày điện - Điện Ịực 3, cừng nhau nắm giữ:

.... . cổ phần (bằng chữ:

......................................... ...........................................), chiếm tỷ lệ: ./{.<ZịẰ#L. .% số cổ phần có quyền

biểu quyết của Công ty, có tên trong Danh sách chì tiết theo Phụ lục 1 đính kèm cùng nhất trí đề cử

ứng cử viên sau đây tham gia vào Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thủy điện - Điện lực 3 tại kỳ

họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 như sau:

■ Thành viên HĐQT

1. Ông (bà): I j .fk t ............  .....................................................................

CMND/CCCD/HỘ chiếu số: ữU).0.<Ệ.QS .̂3.4Ẽ................... ; Ngày cấp: M -
Nơi cấp: . .. .pẤ 5í...ClbsC?. ............. ....................................

Địa chỉ thường trú: .ĨẲ & Á .t£ d * .p. tÙ ư ỉL ..>Ịũu'"íế&A

Trình độ học vấn: 4ỈP.JẨ.Q.......... ; Chuyên ngành: . .....

làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị Công ty cổ  phần Thủy điện - Điện lực 3 nhiệm kỳ

2023-2028

Đồng thời chúng tôi thống nhất cử:

Ông (bà): . . ÍS i.tr Ắ .. ....................................................................................

CMND/CCCD/HỘ chiếu số: .ọL0..ỒỆ)..£3Ằi. 3 .....  . •  Ngày cấp:
Nơi cấp: .. .....ủo .ỵ^ . .c tk .. T Ế c ừ y .. ..................... ......................7....

Địa chỉ thường trú: /3Ị£ữlf.4. httiu.p .). 1 .(tẴâAy. ís ỉ{ .

Trình độ học vấn:. .....  ề.U Ẩ..........  ....; Chuyên ngành:.. IÁ^. (J c k Â ị 33................

Làm đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy định về việc tham gia đề cử vào
Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần Thủy điện - Điện lực 3

Biên bản này được lập vào lúc....  giờ, ngày tại ...............

Đà Nằng, ngày tháng .Ịrệ. năm 2023

CỎ ĐÔNG

(người được đề cử đại diện nhóm) *

*061 vói cồ đỏng pháp nhân:
- Người đại diện theo Pháp luật ký tên và đóng dấu, hoặc
- Trường hợp pháp nhân cử đại diện góp vốn (đại diện theo ủy quyền) thì người đại diện ký tên và đính kèm các văn

bàn cừ người đại diện theo quy định.

PC3 HP.Co

CÔNG TY CỐ PHÀN THỦY ĐIỆN -  ĐIỆN L ự c  3
Địa chì: Thôn Nhà Đèn, xã Ea Pô, huyện Cư Jút, tinh Đăk Nông, Việt Nam
ĐT: (0261)3684 888
Website: www.nc3hp.com.vn Email: thuvdiendl3@gmail.com

BIÊN BẢN HỌP NHÓM
ĐÈ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HĐQT

CÔNG TY CỎ PHÀN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN Lực 3
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Thủy điện - Điện lực 3

- Căn cứ Quy định đề cử thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty cổ  phần Thủy
điện - Điện lực 3

Hôm nay, ngày^..../^?./2023 tại
chúng tôi là những cổ đông của Công ty cổ phần Thủy điện - Điện lực 3j cùng nhau nắm giữ:

...o ia :....fô .< ? .;.. . .  cổ phần (bằng
..................), chiếm tỷ lệ: số cổ phần có quyền..................), chiếm tỷ lệ: số

biếu quyết của Công ty, có tên trong Danh sách chi tiết theo Phụ lục 1 đính kèm cùng nhất trí đề cử

ứng cử viên sau đây tham gia vào Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thủy điện - Điện lực 3 tại kỳ

họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 như sau:

■ Thành viên HĐQT

1. Ông ợ>ếj: .......

CMND/CCCD/HỘ thiếu số: .; Ngày cấp:,
Nơi cấp: L r ệ ệ C r r ự C Ịĩj -------""rf f j ........

Địa chỉ thường irá‘ịỊ ị^ ..k jỷ h jA U j.!^ịỈAầâllj..iuSh^wo ĩkis.ỊmjẨw L

Trình độ học vấn: .JfydìJỊùứ.Ci-.....; Chuyên ngành:
xr-

làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị Công ty c ổ  phần Thủy điện - Điện lực 3 nhiệm kỳ

2023-2028

Đồng thời chúng tôi thống nhất cử:

^L}& jìỉu..Ông (bà): . ưí t wJ. j ẦyỵỶ^ .....................................

CMND/CCCD/HỘ chiếu số:ứ ệ õ ủ . ^ L . ậ đ u ị c C 2 ý . .... ; Ngày cấp:
Nơi cấp: .QyU(y,. C S - ẩ L - i r Ì - ^ -  ư L . . -

Địa chỉ thường trú: Ềsl£ị

Trình độ học vấn: . ỈEm ...ề I c

Làm đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy định về việc tham gia đề cừ vào
Hội đồng quản trị của Công ty cổ  phần Thủy điện - Điện lực 3

Biên bản này được lập vào lúcậ y  giờ, ngàyjụ... lỴ<l.ỹ.jữịy) tại

4{JyngayT( thángí/r.. năm 2023

u cỡ ĐONG
(người được đề cử đại diện nhóm)

(Kỷ và ghi rõ họ tên)1

'Đối với cồ đông pháp nhân:
- Người đại diện theo Pháp luật ký tên và đóng dấu, hoặc
- Trường hợp pháp nhân cử đại diện góp vốn (đại diện theo ủy quyền) thì người đại diện ký tên và đính kèm các văn

bàn cử người đại diện theo quy định.

		2023-04-25T11:40:26+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3
	I am the author of this document